
Zarządzenie Nr 117.2015 
Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 16 listopada 2015 roku 

w sprawie przekazania podległym jednostkom budżetowym i organizacyjnym Gminy Wieniawa 
informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych na rok 2016 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
2015.1515 - j . t . ze zmianami) i art. 248 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2013.885 - j . t . ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 113.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 listopada 
2015 r. 

I . Przekazuje się informacje dla Urzędu Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
nniniejszego zarządzenia. 

I I . Przekazuje się informacje do opracowania projektów planów finansowych dla jednostek 
budżetowych Gminy Wieniawa na rok 2016: 
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 

niniejszego zarządzenia, 
2. Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 niniejszego 

zarządzenia, 
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 

niniejszego zarządzenia, 
III . Przekazuje się informacje o wysokości przyznanej na rok 2015 dotacji dla Gminnego 

Centrum Kultury w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 
IV. Przekazuje sie informacje o wysokości przyznanej dotacji dla Stowarzyszenia VIRBUS 

UNITIS na prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Sokolnikach Mokrych 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

Jednostki, o których mowa w paragrafie 1 punkt I - I I I , opracowują projekty planów 
finansowych w terminie do 15 grudnia 2015 roku. 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

Wój t Gminy Wieniawa zarządza, co następuje 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podęcia i ma zastosowanie do roku 
budżetowego 2016. / 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU 
GMINY W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 492 288,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 189 238,00 

0830 Wpływy z usług 189 038,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

01095 Pozostała działalność 303 050,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 050,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 233 299,00 

40002 Dostarczanie wody 233 299,00 

0830 Wpływy z usług 231 799,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 697,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 697,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 892,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

65 968,00 

0830 Wpływy z usług 67 837,00 

750 Administracja publiczna 62 993,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 43 843,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

43 843,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 150,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

0830 Wpływy z usług 4 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 124,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 124,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 124,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 050 235,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 050,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

303 684,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 268 865,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 230,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 19 553,00 

Strona 1 z 3 
BeSTia 



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 216,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 670,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

884 273,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 258 780,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 316 170,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 34 555,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 209 351,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 031,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 950,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 51 975,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 001,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 460,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 94 784,00 

1 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 748,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 21 336,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 050,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 766 444,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 756 964,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 480,00 

758 Różne rozliczenia 9 059 480,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 599 207,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 599 207,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 269 833,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 269 833,00 

1 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 190 440,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 190 440,00 

801 Oświata i wychowanie 159 282,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 250,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 250,00 

80104 Przedszkola 94 032,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 032,00 

852 Pomoc społeczna 2 602 906,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 410 506,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 410 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 506,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 900,00 

BeSTia 
Strona 2 z 3 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 200,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 700,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 5 400,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 400,00 

85216 Zasiłki stałe 47 400,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 400,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 700,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 76 700,00 

85295 Pozostała działalność 50 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 314 741,00 

90002 Gospodarka odpadami 311 829,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 311 076,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 753,00 

1 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 912,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 912,00 

Razem: 16 113 045,00 

nic// inz. Krzysz o / Sobczak 

BeSTia 
Strona 3 z 3 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU 
GMINY W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 453 004,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 446 654,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

4260 Zakup energii 33 225,00 

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 233 938,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 291,00 

01030 Izby rolnicze 6 350,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6 350,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 464 638,00 

40002 Dostarczanie wody 464 638,00 

I 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75190,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 435,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 535,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 842,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 034,00 

4260 Zakup energii 140 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 37 835,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 189,00 

I 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 028,00 

600 Transport i łączność 160 068,00 

60016 Drogi publiczne gminne 160 068,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 925,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 202,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 952,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 545,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

4430 Różne opłaty i składki 350,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

Strona 1 z 5 
BeSTia 



700 Gospodarka mieszkaniowa 6450,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 

4260 Zakup energii 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 

710 Działalność usługowa 108 200,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

71095 Pozostała działalność 8 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 

750 Administracja publiczna 2 307 923,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 43 843,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 540,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 906,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 846,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 551,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 931 681,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 157,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 382,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 617,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 895,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 635,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 232,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 292,00 

4260 Zakup energii 42 650,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109 587,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 20 859,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 590,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 255,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 365,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 465,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15180,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Strona 2 z 5 
BeSTia 



4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 

75095 Pozostała działalność 188 219,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 950,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 145,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 504,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 124,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 124,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504,00 

4300 Zakup usług pozostałych 620,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 279,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 279,00 

I 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 954,00 

I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 475,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 355,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 460,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 

4260 Zakup energii 7 290,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 545,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

757 Obsługa długu publicznego 206 133,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 206 133,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 206 133,00 

758 Różne rozliczenia 185 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 

4810 Rezerwy 185 000,00 

801 Oświata i wychowanie 689 100,00 

80101 Szkoły podstawowe 242 392,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

242 392,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 343,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

34 343,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 412 365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 695,00 

4300 Zakup usług pozostałych 402 670,00 

851 Ochrona zdrowia 64 050,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

Strona 3 z 5 
BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 050,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 750,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 339,00 

90002 Gospodarka odpadami 311 076,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 068,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 620,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 806,00 

1 4300 Zakup usług pozostałych 205 084,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 471,00 

4260 Zakup energii 188 471,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 912,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 912,00 

90095 Pozostała działalność 37 880,00 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 380,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 810,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 349 900,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 349 900,00 

92116 Biblioteki 216 910,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 216 910,00 

926 Kultura fizyczna 62 000,00 

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

Strona 4 z 5 
BeSTia 



2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 

Razem: 5 897 118,00 

BeSTia 
Strona 5 z 5 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852 Pomoc społeczna 7 005,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 005,00 

0830 Wpływy z usług 7 005,00 

Razem: 7 005,00 

\ 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATÓW BUDŻETOWYCH 
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852 Pomoc społeczna 3 014 037,00 

85202 Domy pomocy społecznej 88 390,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 88 390,00 

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 32 894,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 310,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 837,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 355,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 595,00 

I 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 

I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 410 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 245 156,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 317,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 794,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 875,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 325,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 389,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 700,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 30 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 

85216 Zasiłki stałe 60 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 60 400,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 255 397,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 062,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 410,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 997,00 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 252,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 856,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 972,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 265,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 225,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

85295 Pozostała działalność 80 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 168,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 49 168,00 

3240 Stypendia dla uczniów 49 168,00 

Razem: 3 063 205,00 

BeSTia 
Strona 2 z 2 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminmy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 89 195,00 

80104 Przedszkola 15 010,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 010,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 185,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 74 185,00 

Razem: 89 195,00 

I 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATOW BUDŻETOWYCH 
PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 743 972,00 

80104 Przedszkola 583 027,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 380,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 171,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 869,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 583,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 010,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 

4260 Zakup energii 25 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 532,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 650,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 350,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 162,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 799,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 399,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 158146,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 748,00 

I 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 

l 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 

4220 Zakup środków żywności 74185,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

Razem: 743 972,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 168 912,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 164 912,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 164 912,00 

Razem: 168 912,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATÓW BUDŻETOWYCH ZESPOŁU 
SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W WIENIAWIE NA ROK 2016 
Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 5 422 572,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 680118,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 591,00 

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 295,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 855,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 315,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 515,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 252,00 

4260 Zakup energii 54 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 955,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 213,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 539,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 070,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 755,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 260,00 

I 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 630,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 139,00 

80110 Gimnazja 2 200 783,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 871,00 

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 724,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 144,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 106,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 797,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 88 300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 567,00 

4260 Zakup energii 24 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 574,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 605,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 605,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 316 460,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 868,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 619,00 

1 4120 Składki na Fundusz Pracy 249,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 

4220 Zakup środków żywności 161 920,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 704,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

98 393,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 309,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 079,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 102,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 490,00 

^ 1 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 513,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 019,00 

85401 Świetlice szkolne 320 019,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 031,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 264,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 141,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 347,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 158,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 528,00 

Razem: 5 742 591,00 

BeSTia 
~z*c^ 

> 

Strona 2 z 2 



I N F O R M A C J E O W Y S O K O Ś C I P R Z Y Z N A N E J D O T A C J I D L A G M I N N E G O C E N T R U M 
K U L T U R Y W WIENIAWIE NA R O K 2016 
Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566810,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świet l ice i kluby 349900 ,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 349900 ,00 

92116 Biblioteki 2 1 6 9 1 0 , 0 0 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 216 910,00 

Razem: 566 810,00 



N F O R M A C J E O W Y S O K O Ś C I P R Z Y Z N A N E J D O T A C J I D L A S T O W A R Z Y S Z E N I A V I R I B U S 
UNITIS NA R O K 2016 
Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 117.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 276 735,00 

80101 Szkoły podstawowe 242 392,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niżjednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

242 392,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 343,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niżjednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

34 343,00 

Razem: 276 735,00 

m g r inz. / 


